DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO DE ÁLGEBRA: UM
CASO PARTICULAR ENVOLVENDO EQUAÇÕES QUADRÁTICAS de autoria de JOSE
JORGE CASIMIRO DOS SANTOS, MISLEIDE SILVA SANTIAGO, GENAILSON
FERNANDES DA COSTA, foi publicado nos Anais COPRECIS referente ao ISSN 2594-
7885.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br